
Republika e Kosov€rs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEri
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Nd baze te dispozitave t€ nenit 72, paragrafi 72.2, p,ika d te Ligjit nr. XZ/L _ 040, pdrvetdqeverisjen lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes se K.osoves", n .7s1ts,qershor, 200g), t€
i:itl 34, paragtafi34.7, pika d te Statutit te Ko*rnes s€ prishtin€s, 01 nr. 770 - zg7, te dt.25'02'2010, Kuvendi i Kryeqytetit, ne mbledhjen e mbajtrrr me25.07.2022, merr ket€

VENDIM
PER NDARIEN E MIETEVE FINANCIARE PER PRIsIHTINA INTERNATIoNAL FILM

FESTIVAL

I.

MIRATOHET vendimi p€r ndarjen e mjeteve financiare per Prishtina International FilmFestival, edicioni i741e, pdr aktivitetet me ODESA International Film Festival.

u.

shuma e mjeteve t€. ndara, sipas pik€s I td ketij vendinni, esht€ 23,000.00(nj ezet e tre mij€euro), shume kjo e siguruar nga kategoria e subvlncionerre te Drejtorise s€ Kultures.

uI.

Qellimi i ketii vendimi eshte ndarja e mjeteve financ.iare si n6 pik€n II p6r zhvillim teaktiviteteve te pRI FEST me ODESA IFF.

IV.

Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

V.

Ky vendim hyn ne-fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyrdn e protokollit te Ministrise perAdministrimin e Pushtetit Lokal si dhe prlrti*it ne gjuh€ zyrtarene ueb faqen e Komun.s

KUVENDI I I.(RYEQY'I'ETIT
01-451/ 02-17 7 4,t\9/ 22, ne 26.07 .2022

KRYESUESI I

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org

Fehmi


